QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025

Portaria 014/25 52o Jogos da Primavera 2025

A Comissão Central Organizadora dos 52o Jogos da Primavera 2025, no uso de

suas atribuições

DETERMINA:

Manter as partidas de voleibol da tabela 002 do dia 24/10/2025 (sexta feira), e

CANCELAR as demais partidas do VOLEIBOL dos dias 25/10 (sábado), 27/10

(segunda), 28/10 (terça feira), 30/10 (quinta feira) e 31/10 (sexta feira).

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE

Comissão Central Organizadora

Anápolis, 24 de outubro de 2025